EDITAL Nº. 025/2015- PROGRAD

Retifica o Edital nº 0024/2015

PROGRAD do Programa de

Monitoria Acadêmica 2015.

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Unespar, no uso de suas atribuições

legais,

TORNA PÚBLICA

RETIFICAÇÃO no Edital nº 0024/2015–PROGRAD de 24 de julho de 2015,

conforme abaixo especificado:

:

A) Projetos Aprovados para Monitoria com bolsa, ONDE SE LÊ:

Paranavaí  Ciências
Biológicas

Franciele Mara L.
Z. Bohm

Sistemática Vegetal
Biologia Celular

1

União da
Vitória

Ciências
Biológicas

Huilquer Francisco
Vogel
Alcemar
Rodrigues Martello
Sérgio Basílio

Zoologia de
Invertebrados I
Zoologia de
Invertebrados II

02

LEIA-SE:

Paranavaí  Ciências
Biológicas

Franciele Mara L.
Z. Bohm

Biologia Celular
1

União da

Ciências
Biológicas

Huilquer
Francisco Vogel
Alcemar

Zoologia de
Invertebrados I
Zoologia de

02

Vitória  Rodrigues
Martello
Sérgio Basílio

Invertebrados II
Zoologia de
Vertebrados

B) Projetos aprovados para Monitoria Voluntária – sem bolsa, ONDE SE LÊ:

União da
Vitória

Ciências
Biológicas

Huilquer
Francisco Vogel
Alcemar R.
Martello
Sérgio Basílio

Zoologia de
Invertebrados I
Zoologia de
Invertebrados II

3

LEIA-SE:

ACRESCENTE-SE:

Paranavaí, 10 de agosto de 2015.

Mário Cândido de Athayde Júnior
Pró-Reitor de Ensino de Graduação

União da

Vitória

Ciências
Biológicas

Huilquer
Francisco Vogel
Alcemar R.
Martello
Sérgio Basílio

Zoologia de Invertebrados
I
Zoologia de Invertebrados
II
Zoologia de Vertebrados

1

Paranavaí

Ciências
Biológicas

Franciele Mara L.
Z. Bohm

Sistemática Vegetal

1